团发〔2018〕3号

关于评选2017-2018学年学生社团工作
先进集体及个人的通知
政法学院社联、学生社团：
学生社团是育人的重要载体,一年来，政法学院学生社团组织在内涵建设和文化活动等方面取得长足进步，为促进和引导学生社团科学发展，提升我院社团工作整体水平和服务质量，院团委、院社联决定评选表彰一批先进集体和个人。现将相关事宜通知如下：
评选项目
（一）先进集体

优秀学生社团           3个
（二）先进个人

优秀社团负责人         3个

优秀学生社团指导老师   3个

优秀社团工作者         若干
二、评选程序
（一）集体奖项

本次评选以2017-2018学年政法学院中期答辩成绩为评选依据，在此次答辩中前三名的社团将自动获评为本次评选的优秀社团。

（二）个人奖项

1.评选须在全院学生社团组织内民主选举产生。

2.获评“优秀社团”的社长自动当选“优秀学生社团负责人”。
3.获评“优秀社团”的指导老师自动当选“优秀学生社团指导老师”。

4.优秀学生社团工作者的名额按所在社团在院内中期答辩中的成绩层次进行推报。具体分配如下：获得第一名的社团，推选8人；获得第二名的社团，推报7人；获得第三名的社团，推报6人；获得第四名至第六名的社团，推选4人；获得第七、八名的社团，推报2人；获评校级优秀社联，推报8人。

5.优秀社团工作者需在2017—2018学年内为社团的发展做出一定的贡献，工作尽职尽责，积极为社团发展进言献策。先进个人的评选条件参照《石河子大学学生手册》个人评优要求，如违反相关要求及准则，取消参评资格。
6.个人奖项每人限报1项。

三、评选安排
1.“优秀社团”评选答辩时间：11月14日
2.各社团PPT汇报时间不超过3分钟，答辩时间2分钟。

3. 获得评选的个人需将登记表电子版、汇总表电子版于11月15日18:00前发至院社联办公室主任宫野处，纸质版由获评同学找各自辅导员签字批准后于11月16日21：00之前交至院社联办公室收齐，逾期不交视为自动弃权。
4. 院团委、院社联将拟评先进集体和个人名单在全院进行3个工作日的公示，根据公示情况，最终确定表彰名单。
联 系 人：李梦凡    15081619124
          章  涵    15739333036

附件：1.政法学院2017-2018学年社团工作先进个人申报表

共青团石河子大学政法学院委员会
政法学院学生社团联合会

2018年10月23日

	抄送：校团委。

	 政法学院团委                        2018年10月23日印发

附件1
政法学院2017-2018学年社团工作先进个人申报表
	姓 名

	评优类别

	照

片

	性 别

	民 族

	政治面貌

	专业、班级

	担任职务

	主

要

事

迹

	院团委意见：

            盖  章

         年  月  日

- 6 -
- 5 -